Santo André, 14 de agosto de 2023.

De: Gerência de Comunicação Institucional
Para: Coordenadoria Relações Públicas e Cerimonial

Referencia:
Processo: nº 475/2023
Proposição: Requerimento de Alteração de Data - Sessão Solene n° 1/2023

Autoria:  Ver. Dr. Marcos Pinchiari

Ementa: REQUERIMENTO à Mesa para que seja alterado o LOCAL da Sessão Solene em
Homenagem aos Trabalhos de Evangelização da Diocese de Santo André para o Cine
Teatro Carlos Gomes.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Sr. Coordenador,

Para ciência do requerimento e providências necessárias ao seu cumprimento.

Após, recomendo encaminhar os autos ao Corpo Técnico - Audiovisual, se for possível.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Providências

Gustavo Costa Ferreira

Gerente de Comunicação Institucional

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370038003700350036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200370038003700350036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-08-14T18:24:09-0300